
DĚTSKÁ HŘIŠTĚ

WORKOUT EXTREME
ABSOLUTNÍ NOVINKA V ČR

KOV + PLAST

KONEC NÁROČNÉ ÚDRŽBY!

WORKOUT



• Jsme renomovaným českým výrobcem
 dětských a workoutových hřišť se stovkami
 spokojených zákazníků v České republice
 i v zahraničí.

• Všechny výrobní procesy probíhají na jednom
 místě, v naší společnosti.

• Klademe důraz na kvalitu použitých materiálů
 a precizní výrobu včetně ANTIVANDAL
 provedení.

• Naše výrobky se vyznačují minimálními nároky
 na údržbu a dlouhou životností.

• Na všechny produkty poskytujeme
 nadstandardní záruku.

Ceny produktů uvedené v katalogu garantujeme do 30. 6. 2022. Po tomto datu se mohou měnit v závislosti
na pohybu cen vstupních materiálů a dalších nákladů. Aktuální ceník vždy najdete na www.monotrend.cz,
příp. nás kontaktujte na tel. 722 957 878 / 565 381 355 nebo e-mail info@monotrend.cz.

Postačí 
travnatý 
povrch

Nutná 
dopadová 
plocha dle 
normy ČSN 
EN 1177

OBSAH KATALOGU:
VAHADLOVÉ HOUPAČKY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6–7

ŘETĚZOVÉ HOUPAČKY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8–13

HOUPADLA NA PRUŽINĚ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14–15

KOLOTOČE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16–17

LANOVÉ KOLOTOČE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18–21

LANOVÉ PYRAMIDY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22–25

LANOVÉ PRVKY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26–31

LANOVÉ DRÁHY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32–33

ŠPLHACÍ SESTAVY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34–43

DOPLŇKOVÉ PRVKY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44–47

HRAZDY, BRADLA, KLADINY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48–51

PRŮLEZKY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .52–55

HERNÍ SESTAVY SE SKLUZAVKOU  . . . . . . . . . . . 56–57

MULTIFUNKČNÍ HERNÍ SESTAVY  . . . . . . . . . . . . . . . 58–61

HERNÍ SESTAVY MOD  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70–73

HERNÍ SESTAVY OD 2 LET  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 74–77

TRAMPOLÍNY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .78–79

DOMEČKY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .80–81

VLÁČKY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82–85

WORKOUTOVÁ HŘIŠTĚ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 86–91

WORKOUT EXTREME  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 92–97

VENKOVNÍ POSILOVACÍ STROJE  . . . . . . . . . . . . . 98–99

MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100–103

AGILITY – PŘEKÁŽKY PRO PSY  . . . . . . . . . . . . . . 104–107

DOPADOVÉ PLOCHY DLE NORMY ČSN EN 1177 . . . . . . . . . . 108

DĚTSKÁ HŘIŠTĚ OD A DO Z  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .109–112

VÝŠKY PÁDU:

0 – 1 metru  
Označeno v tabulkách zelenou barvou

1 – 2 metry  
Označeno v tabulkách červenou barvou



3

POUŽITÉ MATERIÁLY SE ZÁRUKOU DLOUHÉ ŽIVOTNOSTI
• Konstrukce prvků vyrobená z oceli ošetřené zinkovým základem a následně vypalovanou barvou.
 Tento proces zajišťuje stálost povrchové úpravy, barva se neloupe a nejsou nutné opakované nátěry.

• HDPE vysokotlaký plast – UV stabilní, stálobarevný, nelámavý, odolává povětrnostním vlivům

• Lana polypropylenová s ocelovým jádrem – UV stabilní, odolávají povětrnostním vlivům

NEPOUŽÍVÁME VODĚVZDORNÉ PŘEKLIŽKY
Ty jsou běžné u většiny výrobců tzv. kovových herních prvků. Používají je na podesty, schody, výlezy,
šplhací stěny, stříšky, atd.

HDPE Plasty – Monotrend

Spoj MOT MAX – Monotrend

UNIKÁTNÍ SPOJ MOT MAX

Překližka – jiný výrobce

Spoj na prvcích – jiný výrobce

BEZ STAROSTÍ – VŠE OD NÁVRHU AŽ PO PŘEDÁNÍ HŘIŠTĚ 
• POPTÁVKA – na základě Vašich požadavků a představ Vám ZDARMA vytvoříme návrh hřiště vč. 3D
 vizualizace a cenové kalkulace

• DOTACE – neustále monitorujeme dotační příležitosti, a proto jsme schopni pro Vás zpracovat podklady
 pro vhodné dotační tituly

• MONTÁŽ – montáže provádějí odborně proškolení zaměstnanci s dlouholetými zkušenostmi a znalostmi
 všech příslušných norem.

• REVIZE – revizi hřišť zajišťujeme ve spolupráci s odborným revizním technikem

PROČ PRVKY PRÁVĚ OD NÁS?

Bezpečný 
a hladký 

povrch

Texový
šroub

Nelze docílit
stabilního spojení

Deformace

Vratový šroub
– šroubovice 

Veškeré 
dutiny jsou 

zavařené

Spojení metodou MOT MAX



4

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ HERNÍCH PRVKŮ

MADLA, BEZPEČNOSTNÍ TYČE

PODESTY

KRYTKY
NOSNÝCH
KONSTRUKCÍ

TVAROVÉ DÍLY 

VÍCEPRAMENNÁ LANA

SKLUZAVKY

SPOJKY SÍTÍ

atd. jsou ocelová s povrchovou úpravou zinkovým základem
a vypalovanou práškovou barvou nebo z nerezové oceli.

jsou standardně vyrobeny z plastu 
HDPE (vysokotlaký celoprobar-
vený polyetylen), který se vyzna-
čuje vysokou barevnou stálostí, 
odolností proti poškrábání, odol-
ností proti UV záření a hlavně 
bezpečností, protože je neláma-
vý a nehrozí tak žádné nebezpečí 
zranění dětí ostrými úlomky. 

jsou ocelové, opatřeny zinkovým 
základem a vypalovanou práško-
vou barvou.

jsou standardně vyrobeny z plastu 
HDPE (vysokotlaký celoprobar-
vený polyetylen), který se vyzna-
čuje vysokou barevnou stálostí, 
odolností proti poškrábání, odol-
ností proti UV záření a hlavně 
bezpečností, protože je neláma-
vý a nehrozí tak žádné nebezpečí 
zranění dětí ostrými úlomky. 

s ocelovým jádrem a polypropylenovým opletem 
průměru 16 mm.

jsou vyrobeny z vrstveného 
laminátu nebo plastu (plast 
HDPE) s nerezovým skluzem.

jsou hliníkové nebo z barevného 
polyamidu systému Polyfi x.



Veškeré herní prvky jsou navrhovány s ohledem na dlouhou životnost a odolnost proti vandalismu. Požadavky na
provedení z hlediska bezpečnosti zařízení dětských hřišť stanovuje evropská norma ČSN EN 1176. Všechny výrob-
ky splňují tyto požadavky a jejich shoda je posuzována autorizovanou osobou TÜV SÜD Czech s.r.o. Ke každému
dodávanému hernímu prvku přikládáme příslušný certifi kát.

5

STŘECHY

RÁHNA HOUPAČEK

BETONOVÉ PATKY 

SEDÁKY 

NOSNÁ KONSTRUKCE

ZÁVĚSY HOUPAČEK

jsou laminátové (vrstvený laminát, který se vyznačuje 
vysokou barevnou stálostí, odolností proti poškrá-
bání, odolností proti UV záření a odolností proti 
vodě) s plastovými výztužemi nebo celoplastové 
(plast HDPE – UV stabilní). konstrukční ocel (která je proti korozi chráněna 

povrchovou úpravou zinkovým základem a vypa-
lovanou práškovou barvou) nebo nerezová ocel.

respektují normy na provedení v předem 
připravených dírách.

sedák NORMAL a BABY - jsou pryžové s hliníkovou 
výztuží. Rám sedáku HNÍZDO je ocelový s omotáv-
kou z polypropylenového lana. Vnitřek je upleten
z lan, se zalisovanými hliníkovými koncovkami.

konstrukční ocel – profi ly 100 × 100 mm nebo 
kruhové profi ly (která je proti korozi chráně-
na povrchovou úpravou zinkovým základem 
a vypalovanou práškovou barvou) nebo ne-
rezová ocel.

jsou nerezové.

BABY

NORMAL

HNÍZDO



VAHADLOVÉ
HOUPAČKY

6

Vahadlové houpačky vyrábíme v kombinaci konstrukční oceli nebo nerezové 
oceli a plastu HDPE (vysokotlaký celoprobarvený polyetylen), který se vyzna-
čuje vysokou barevnou stálostí, odolností proti poškrábání, odolností proti UV 
záření a hlavně bezpečností, protože je nelámavý, a nehrozí tak žádné nebezpečí 
zranění dětí ostrými úlomky. Jedná se o jednoduchý typ houpačky, vhodný na 
veřejná dětská hřiště, do mateřských i základních škol.



VAHADLOVÉ HOUPAČKY

VAHADLOVÁ HOUPAČKA NVH-1

VAHADLOVÁ HOUPAČKA NVH-2

7Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.

Celokovová vahadlová
houpačka dvoumístná.

Kód NVH-1
Výška pádu 1 m  
Cena 11 275,- Kč
Montáž 2 200,- Kč

Celokovová vahadlová
houpačka čtyřmístná.

Kód NVH-2
Výška pádu 1 m  
Cena 14 960,- Kč
Montáž 2 200,- Kč



8

ŘETĚZOVÉ
HOUPAČKY
Nosná konstrukce řetězových houpaček je vyrobena z konstrukční oceli nebo 
nerezové oceli. Na výběr jsou tři druhy sedátek – Normal, Hnízdo a Baby. Nabí-
zíme jednohoupačky, dvojhoupačky, trojhoupačky a čtyřhoupačky.



ŘETĚZOVÉ HOUPAČKY 

ŘETĚZOVÁ HOUPAČKA NH-1M

ŘETĚZOVÁ HOUPAČKA NH-1V

ŘETĚZOVÁ DVOJHOUPAČKA NH-2M

ŘETĚZOVÁ DVOJHOUPAČKA NH-2V

9

Celokovová řetězová houpačka.

Kód NH-1M
Výška pádu 1 m  
Cena 17 820,- Kč
Montáž 5 500,- Kč

Celokovová řetězová houpačka.

Kód NH-1V
Výška pádu 1,5 m  
Cena 19 580,- Kč
Montáž 5 500,- Kč

Celokovová řetězová
dvojhoupačka.

Kód NH-2M
Výška pádu 1 m  
Cena 21 230,- Kč
Montáž 7 150,- Kč

Celokovová řetězová
dvojhoupačka.

Kód NH-2V
Výška pádu 1,5 m  
Cena 21 890,- Kč
Montáž 7 150,- Kč

Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.



ŘETĚZOVÉ HOUPAČKY 

ŘETĚZOVÁ DVOJHOUPAČKA NH-2M-SB

ŘETĚZOVÁ DVOJHOUPAČKA NH-2V-SB

ŘETĚZOVÁ HOUPAČKA HNÍZDO NH-H

ŘETĚZOVÁ HOUPAČKA HNÍZDO NH-HM

10

Celokovová řetězová
dvojhoupačka se sedákem 
Baby.

Kód NH-2M-SB
Výška pádu 1 m  
Cena 23 650,- Kč
Montáž 6 500,- Kč

Celokovová řetězová
dvojhoupačka se sedákem 
Baby.

Kód NH-2V-SB
Výška pádu 1,5 m  
Cena 24 310,- Kč
Montáž 6 500,- Kč

Celokovová houpačka
„Hnízdo“.

Kód NH-H
Výška pádu 1 m  
Cena 35 860,- Kč
Montáž 7 500,- Kč

Celokovová houpačka
„Hnízdo“.

Kód NH-HM
Výška pádu 1 m  
Cena 40 040,- Kč
Montáž 6 500,- Kč



ŘETĚZOVÉ HOUPAČKY 

ŘETĚZOVÁ HOUPAČKA HNÍZDO NH-HV

11

Celokovová houpačka
„Hnízdo“.

Kód NH-HV
Výška pádu 1,5 m  
Cena 42 460,- Kč
Montáž 6 500,- Kč

Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.



ŘETĚZOVÉ HOUPAČKY 

ŘETĚZOVÁ TROJHOUPAČKA NH-3HV-SB

12

Celokovová řetězová
trojhoupačka se sedákem 
„Hnízdo“ a se sedákem 
Baby.

Kód NH-3HV-SB
Výška pádu 1,5 m  
Cena 71 060,- Kč
Montáž 9 200,- Kč

ŘETĚZOVÁ TROJHOUPAČKA NH-3HM

ŘETĚZOVÁ TROJHOUPAČKA NH-3HV

ŘETĚZOVÁ TROJHOUPAČKA NH-3HM-SB

Celokovová řetězová
trojhoupačka
s „Hnízdem“.

Kód NH-3HM
Výška pádu 1 m  
Cena 64 020,- Kč
Montáž 9 200,- Kč

Celokovová řetězová
trojhoupačka
s „Hnízdem“.

Kód NH-3HV
Výška pádu 1,5 m  
Cena 68 640,- Kč
Montáž 9 200,- Kč

Celokovová řetězová
trojhoupačka se sedákem 
„Hnízdo“ a se sedákem 
Baby.

Kód NH-3HM-SB
Výška pádu 1 m  
Cena 66 440,- Kč
Montáž 9 200,- Kč



ŘETĚZOVÉ HOUPAČKY 

13Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.



HOUPADLA
NA PRUŽINĚ

14

Pružinová houpadla lze umístit jako samostatné herní prvky do prostoru
dětských hřišť nebo míst, která jsou určena pro hru a zábavu dětí. Nabízíme
jednohoupadla, dvojhoupadla, trojhoupadla nebo čtyřhoupadla s různými mo-
tivy.



HOUPADLA NA PRUŽINĚ

15

HOUPADLO NA PRUŽINĚ NHP-2-03Z

HOUPADLO NA PRUŽINĚ NHP-1-01M

HOUPADLO NA PRUŽINĚ NHP-1-05M

HOUPADLO NA PRUŽINĚ NHP-3-02Z

Houpadlo na pružině
dvoumístné, Medvěd (žlutý).

Kód NHP-2-03Z
Výška pádu 1 m  
Cena 10 780,- Kč
Montáž 1 650,- Kč

Houpadlo na pružině
jednomístné, Pes (modrý).

Kód NHP-1-01M
Výška pádu 1 m  
Cena 9 460,- Kč
Montáž 1 650,- Kč

Houpadlo na pružině
jednomístné, Auto (modré).

Kód NHP-1-05M
Výška pádu 1 m  
Cena 10 560,- Kč
Montáž 1 650,- Kč

Houpadlo na pružině
trojmístné, Trojlístek (žlutý).

Kód NHP-3-02Z
Výška pádu 1 m  
Cena 11 220,- Kč
Montáž 1 650,- Kč

Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.



16

KOLOTOČE
Kolotoče nesmí chybět na žádném dětském hřišti. Jejich oblíbenost spočívá
v jednoduchém ovládání, při kterém si děti zlepšují rovnováhu a rozvoj síly.
Nabízíme kolotoče na sezení i na stání.



KOLOTOČE

17

KOLOTOČ NA STÁNÍ NK-ST-8-40

KOLOTOČ NA STÁNÍ NK-ST-18-40

KOLOTOČ NA SEZENÍ NK-SE-18-40

KOLOTOČ NA STÁNÍ NK-ST-15-20

Celokovový kolotoč na stání.

Kód NK-ST-8-40
Výška pádu 0,2 m  
Cena 14 850,- Kč
Montáž 2 750,- Kč

Celokovový kolotoč na stání.

Kód NK-ST-18-40
Výška pádu 0,2 m  
Cena 27 200,- Kč
Montáž 6 600,- Kč

Celokovový kolotoč na sezení.

Kód NK-SE-18-40
Výška pádu 0,5 m  
Cena 32 670,- Kč
Montáž 6 600,- Kč

Celokovový kolotoč na stání.

Kód NK-ST-15-20
Výška pádu 0,2 m  
Cena 22 600,- Kč
Montáž 4 400,- Kč

Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.



LANOVÉ
KOLOTOČE

18

Zajímavým prvkem na dětském hřišti může být lanový kolotoč, který patří mezi 
oblíbené herní prvky. Umožní dětem točení a šplhání najednou. Na relativně 
malém prostoru poskytuje rozvoj hrubé motoriky, koordinaci pohybu horních
a dolních končetin s nutnou vizuální kontrolou. 



LANOVÉ KOLOTOČE

19

LANOVÝ KOLOTOČ LPY-200T-6

LANOVÝ KOLOTOČ LPY-250T-6

LANOVÝ KOLOTOČ LPY-300T-6

LANOVÝ KOLOTOČ LPY-200T-6PL

Lanový kolotoč s kruhem.

Kód LPY-200T-6
Výška pádu 1 m  
Cena 35 860,- Kč
Montáž 7 700,- Kč

Lanový kolotoč s kruhem.

Kód LPY-250T-6
Výška pádu 1 m  
Cena 38 280,- Kč
Montáž 8 250,- Kč

Lanový kolotoč s kruhem.

Kód LPY-300T-6
Výška pádu 1 m  
Cena 42 020,- Kč
Montáž 8 800,- Kč

Lanový kolotoč s kruhem
krytým polypropylenovým 
lanem.

Kód LPY-200T-6PL
Výška pádu 1 m  
Cena 45 320,- Kč
Montáž 7 700,- Kč

Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.



LANOVÉ KOLOTOČE

20

LANOVÝ KOLOTOČ LPY-250T-6PL

LANOVÝ KOLOTOČ LPY-300T-6PL

Lanový kolotoč s kruhem
krytým polypropylenovým 
lanem.

Kód LPY-250T-6PL
Výška pádu 1 m  
Cena 47 740,- Kč
Montáž 8 250,- Kč

Lanový kolotoč s kruhem
krytým polypropylenovým 
lanem.

Kód LPY-300T-6PL
Výška pádu 1 m  
Cena 52 580,- Kč
Montáž 8 800,- Kč



21

LANOVÉ KOLOTOČE

Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.



22

LANOVÉ
PYRAMIDY
Na dětských hřištích jsou výrazným doplňkem lanové pyramidy, které rozvíjí 
hrubou motoriku, koordinaci pohybu horních a dolních končetin s nutnou
vizuální kontrolou. Pomáhají rozvíjet dovednosti a schopnosti, jako jsou držení
rovnováhy, procvičování obratnosti, vytrvalosti i síly. Dodáváme různé typy
a velikosti lanových pyramid. Jejich volba závisí na prostorových možnostech 
umístění tak, aby bylo zajištěno jejich bezpečné užívání.



LANOVÉ PYRAMIDY

23

LANOVÁ PYRAMIDA LPY-200-4L

LANOVÁ PYRAMIDA LPY-250-10P

LANOVÁ PYRAMIDA LPY-300-6L

Lanová pyramida se 4-mi
napínacími zámky.

Kód LPY-200-4L
Výška pádu 1 m  
Cena 27 720,- Kč
Montáž 11 550,- Kč

Lanová pyramida s 10-ti
napínacími zámky.

Kód LPY-250-10P
Výška pádu 1 m  
Cena 38 390,- Kč
Montáž 13 200,- Kč

Lanová pyramida se 6-ti
napínacími zámky.

Kód LPY-300-6L
Výška pádu 1 m  
Cena 42 240,- Kč
Montáž 14 850,- Kč

Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.

LANOVÁ PYRAMIDA LPY-400-8L

Lanová pyramida s 8-mi
napínacími zámky.

Kód LPY-400-8L
Výška pádu 1 m  
Cena 64 020,- Kč
Montáž 20 350,- Kč



LANOVÉ PYRAMIDY

LANOVÁ PYRAMIDA LPY-500-16PM

24

Lanová pyramida se 16-ti
napínacími zámky.

Kód LPY-500-16PM
Výška pádu 1 m  
Cena 149 050,- Kč
Montáž 29 150,- Kč

LANOVÁ PYRAMIDA LPY-450-8L

LANOVÁ DVOJPYRAMIDA LPY-350-6L-2

Lanová pyramida s 8-mi
napínacími zámky.

Kód LPY-450-8L
Výška pádu 1 m  
Cena 97 020,- Kč
Montáž 22 550,- Kč

Lanová dvojpyramida s 12-ti 
napínacími zámky.

Kód LPY-350-6L-2
Výška pádu 1 m  
Cena 121 110,- Kč
Montáž 36 300,- Kč

LANOVÁ PYRAMIDA LPY-550-16PM

Lanová pyramida se 16-ti
napínacími zámky.

Kód LPY-550-16PM
Výška pádu 1 m  
Cena 184 250,- Kč
Montáž 31 350,- Kč



LANOVÉ PYRAMIDY

25Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.



26

LANOVÉ PRVKY
Balanční lanové prvky rozvíjí dovednosti, jako jsou šplh a lezení. Podporují
rozvoj rovnováhy, orientace v prostoru, koordinačních a silových schopností.
V naší nabídce naleznete také lanové prvky, které lze kombinovat a do 1 m není 
třeba dopadová plocha, postačí travnatý povrch.



LANOVÉ PRVKY

27

LANOVÝ PRVEK L-1

LANOVÝ PRVEK L-4

LANOVÝ PRVEK LT-002

LANOVÁ LÁVKA LL-3

Celokovový lanový prvek
– žebřík.

Kód L-1
Výška pádu 1 m  
Cena 18 150,- Kč
Montáž 7 150,- Kč

Celokovový lanový prvek – síť.

Kód L-4
Výška pádu 1 m  
Cena 18 150,- Kč
Montáž 7 150,- Kč

Lanový prvek s tunelem.

Kód LT-002
Výška pádu 1 m  
Cena 20 460,- Kč
Montáž 11 550,- Kč

Celokovová lanová lávka
s plastovým nástupištěm
– kladina.

Kód LL-3
Výška pádu 1 m  
Cena 23 650,- Kč
Montáž 10 450,- Kč

Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.



LANOVÉ PRVKY

LANOVÁ LÁVKA LL-110

28

Celokovová lanová lávka
s plastovými nástupištěmi.

Kód LL-110
Výška pádu 1 m  
Cena 175 890,- Kč
Montáž 27 500,- Kč

LANOVÁ LÁVKA LL-8

LANOVÝ PRVEK L-21

LANOVÁ LÁVKA LL-202

Celokovová lanová lávka
s plastovým nástupištěm
– překračování B.

Kód LL-8
Výška pádu 1 m  
Cena 28 050,- Kč
Montáž 10 450,- Kč

Celokovový lanový
prvek – žebřík a lana
na překračování.

Kód L-21
Výška pádu 1 m  
Cena 28 600,- Kč
Montáž 10 450,- Kč

Celokovová lanová lávka.

Kód LL-202
Výška pádu 1 m  
Cena 64 350,- Kč
Montáž 16 500,- Kč



29

STEZKA DOVEDNOSTI LL-440

STEZKA DOVEDNOSTI LL-440-1

STEZKA DOVEDNOSTI LL-520-1

STEZKA DOVEDNOSTI LL-520-2

Celokovová stezka
dovednosti s ručkovacími 
tyčemi, kladinou, lezeckou 
sítí, nástupištěmi, madly 
a lanem.

Kód LL-440
Výška pádu 1 m  
Cena 75 240,- Kč
Montáž 21 450,- Kč

Celokovová stezka
dovednosti s ručkovacími 
tyčemi, kladinou, lezeckou 
sítí, nástupištěmi, madly 
a lanem.

Kód LL-440-1
Výška pádu 1 m  
Cena 61 820,- Kč
Montáž 20 350,- Kč

Celokovový lanový
prvek s věžičkou.

Kód LL-520-1
Výška pádu 1 m  
Cena 146 080,- Kč
Montáž 35 200,- Kč

Celokovový lanový prvek 
s věžičkou se skluzavkou, 
lanovou lávkou, proléza-
cím tunelem, stepy – 5x, 
kladinou – 3x, sítí
a podestami.

Kód LL-520-2
Výška pádu 1 m  
Cena 170 390,- Kč
Montáž 35 200,- Kč

LANOVÉ PRVKY

Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.



LANOVÉ PRVKY

30

STEZKA DOVEDNOSTI LL-1100

STEZKA DOVEDNOSTI LL-1600

LANOVÝ PRVEK LPO-182V

LANOVÁ LÁVKA L-LM25R

Lanová sestava s pohyblivou kladi-
nou, lany na překračování, lanovým 
přelezem s úchyty, laminátovým 
tunelem, stezkou, kladinou, síťo-
vým mostem, kolmou lezeckou 
sítí, tyčovým přelezem a lanovými 
úchyty.

Kód LL-1100
Výška pádu 1 m  
Cena 171 600,- Kč
Montáž 41 800,- Kč

Lanová sestava s pohyblivou kladi-
nou, lany na překračování, lanovým 
přelezem s úchyty, laminátovým 
tunelem, stezkou, kladinou, síťovým 
mostem, dvěma kolmými lezeckými 
sítěmi, tyčovým přelezem, lanovými 
úchyty, pohyblivým žebříkem, lano-
vým žebříkem, žebříkem s nášlapy.

Kód LL-1600
Výška pádu 1 m  
Cena 251 350,- Kč
Montáž 61 600,- Kč

Celokovový lanový prvek
s výlezovými sítěmi a lanovými 
žebříky.

Kód LPO-182V
Výška pádu 1,5 m  
Cena 48 950,- Kč
Montáž 17 600,- Kč

Celokovová řetězová lávka
s plastovými špalíky.

Kód L-LM25R
Výška pádu 1 m  
Cena 32 120,- Kč
Montáž 7 150,- Kč



31

LANOVÉ PRVKY

Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.



32

LANOVÉ DRÁHY
Mezi nejoblíbenější herní prvky, které se dobře uplatní vzhledem k poměru délky
a šířky na užších a delších plochách patří lanové dráhy. Děti se mohou těšit na 
plynulý sjezd od vyšší části lanovky k nižší.



LANOVÉ DRÁHY

33

NÁSTUPIŠTĚ K LANOVÉ DRÁZE LD-N

LANOVÁ DRÁHA LD-20

LANOVÁ DRÁHA LD-20A

Plastové nástupiště
k lanové dráze.

Kód LD-N
Výška pádu 1 m  
Cena 10 450,- Kč
Montáž 2 750,- Kč

Lanová dráha sloupová.

Kód LD-20
Výška pádu 1 m  
Cena 60 720,- Kč
Montáž 30 800,- Kč

Lanová dráha áčková.

Kód LD-20A
Výška pádu 1 m  
Cena 79 200,- Kč
Montáž 37 400,- Kč

Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.



ŠPLHACÍ
SESTAVY

34

Šplhací sestavy podporují především rozvoj zdatnosti a síly. Děti si mohou 
procvičovat šplhání, lezení, zvyšovat svou fyzickou kondici. Nabízíme šplha-
cí sestavy s výškou pádu do 2 m a také sestavy s výškou pádu do 1 m, které
nevyžadují nákladnou dopadovou plochu.



ŠPLHACÍ SESTAVY

35

ŠPLHACÍ SESTAVA NSS-M021

ŠPLHACÍ SESTAVA NSS-M126

ŠPLHACÍ SESTAVA NSS-M060

Celokovová šplhací sestava
s výlezovými tyčemi a hrazdou.

Kód NSS-M021
Výška pádu 1 m  
Cena 10 340,- Kč
Montáž 3 190,- Kč

Celokovová šplhací sestava
s výlezovými tyčemi, tyčovým 
přelezem, lezeckou stěnou
s otvory a lanovým žebříkem.

Kód NSS-M126
Výška pádu 1 m  
Cena 23 760,- Kč
Montáž 5 500,- Kč

Celokovová šplhací sestava
s hrazdou, lezeckou sítí,
lezeckou stěnou s otvory,
lanovým žebříkem, lezeckou 
stěnou s horolezeckými chyty
a výlezovými tyčemi.

Kód NSS-M060
Výška pádu 1 m  
Cena 24 640,- Kč
Montáž 8 360,- Kč

Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.



ŠPLHACÍ SESTAVY

36

ŠPLHACÍ SESTAVA NSS-300P

ŠPLHACÍ SESTAVA NSS-113

ŠPLHACÍ SESTAVA NSS-2

Celokovová šplhací sestava se 
šplhací tyčí, lanovým žebříkem 
a kolmou lezeckou sítí.

Kód NSS-300P
Výška pádu 2 m  
Cena 24 750,- Kč
Montáž 7 150,- Kč

Celokovová šplhací sestava
s výlezovými tyčemi a tyčovým 
přelezem.

Kód NSS-113
Výška pádu 2 m  
Cena 37 180,- Kč
Montáž 6 490,- Kč

Celokovová šplhací sestava se 
sítí, výlezovými tyčemi, šplhací 
tyčí, oboustrannou lezeckou 
stěnou s horolezeckými chyty
a závěsnými kruhy.

Kód NSS-2
Výška pádu 2 m  
Cena 47 740,- Kč
Montáž 9 350,- Kč

ŠPLHACÍ SESTAVA NSS-M212
Celokovová šplhací sestava 
s výlezovými tyčemi, lanovými 
žebříky, tyčovým přelezem, 
síťovým přelezem, lezeckou sítí 
a lezeckou stěnou s otvory.

Kód NSS-M212
Výška pádu 1 m  
Cena 38 060,- Kč
Montáž 12 650,- Kč



ŠPLHACÍ SESTAVY

ŠPLHACÍ SESTAVA NSS-61

37

Celokovová šplhací sestava 
se šplhací tyčí, závěsnými 
kruhy, jednostrannou lezeckou 
stěnou s horolezeckými chyty, 
závěsnou hrazdou, výlezovými 
tyčemi a kolmou lezeckou sítí.

Kód NSS-61
Výška pádu 2 m  
Cena 53 680,- Kč
Montáž 9 790,- Kč

ŠPLHACÍ SESTAVA NSS-83

ŠPLHACÍ SESTAVA NSS-82

ŠPLHACÍ SESTAVA NSS-100

Celokovová šplhací sestava
s kolmou lezeckou sítí, madly, 
tyčovým výlezem, hrazdou, 
lanovým žebříkem, šplhací tyčí 
a kolmou lezeckou stěnou
s otvory.

Kód NSS-83
Výška pádu 2 m  
Cena 64 240,- Kč
Montáž 12 650,- Kč

Celokovová šplhací sestava
s výlezovými tyčemi, kruhy, 
lanovým žebříkem, šplhací
tyčí, šplhacím lanem, kolmou 
lezeckou stěnou s horolezeckými 
chyty, kolmou lezeckou sítí
a přemostěním se sítí.

Kód NSS-82
Výška pádu 2 m  
Cena 76 450,- Kč
Montáž 15 950,- Kč

Celokovová šplhací sestava se 
skluzavkou, výlezovými tyčemi, 
kolmou lezeckou sítí, lanovým 
žebříkem, šplhací tyčí, obou-
strannou lezeckou stěnou s 
horolezeckými chyty, hrazdou
a šplhacím lanem.

Kód NSS-100
Výška pádu 2 m  
Cena 109 120,- Kč
Montáž 19 250,- Kč

Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.



38

ŠPLHACÍ SESTAVA NSS-850

Celokovová šplhací sestava
obsahuje: 2x hrazdu, 2x výlezové 
tyče, 2x šplhací tyč, 2x kolmou 
lezeckou síť, přemostění se
sítí a tyčemi, 4x přemostění
s tyčemi, kolmou lezeckou 
stěnu s horolezeckými chyty, 
kolmou lezeckou stěnu s otvory, 
kruhy, závěsná madla.

Kód NSS-850
Výška pádu 2 m  
Cena 274 890,- Kč
Montáž 38 500,- Kč

ŠPLHACÍ SESTAVY

ŠPLHACÍ SESTAVA NSS-810 Celokovová šplhací sestava
s kolmou lezeckou stěnou
s horolezeckými chyty, kolmou 
lezeckou stěnou s otvory, dvě-
ma lezeckými sítěmi, kruhovou 
sítí, šplhací tyčí, závěsnými 
madly a šplhacími lany.

Kód NSS-810
Výška pádu 2 m  
Cena 131 890,- Kč
Montáž 24 750,- Kč

ŠPLHACÍ SESTAVA NSS-13-2-1

Celokovová šplhací sestava, 
oboustranná lezecká stěna
s horolezeckými chyty.

Kód NSS-13-2-1
Výška pádu 2 m  
Cena 40 040,- Kč
Montáž 4 840,- Kč



39

ŠPLHACÍ SESTAVY

Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.

ŠPLHACÍ SESTAVA NSS-810-1
Celokovová šplhací sestava 
s lanovým trychtýřem, špl-
hacími lany, kolmou lezeckou 
stěnou s horolezeckými chyty, 
kolmou lezeckou stěnou s ot-
vory a kolmou lezeckou sítí.

Kód NSS-810-1
Výška pádu 2 m  
Cena 93 720,- Kč
Montáž 20 350,- Kč

Celokovová šplhací sestava se 
skluzavkou, výlezovými tyčemi, 
kolmou lezeckou sítí, lanovým 
žebříkem, úchyty (kruhy), 
šplhací tyčí, kolmou lezeckou 
stěnou s otvory a hrazdou.

Kód NSS-102
Výška pádu 2 m  
Cena 108 240,- Kč
Montáž 19 250,- Kč

Celokovová šplhací sestava se 
skluzavkou, výlezovými tyčemi, 
kolmou lezeckou sítí, lanovým 
žebříkem, lanovými madly, kol-
mou lezeckou stěnou s otvory 
a hrazdou.

Kód NSS-101
Výška pádu 2 m  
Cena 105 820,- Kč
Montáž 19 250,- Kč

Celokovová šplhací sestava
s kolmou lezeckou sítí, dvěma 
síťovými pavouky a přemostě-
ním se sítí.

Kód NSS-82-1
Výška pádu 2 m  
Cena 60 500,- Kč
Montáž 5 720,- Kč

ŠPLHACÍ SESTAVA NSS-82-1

ŠPLHACÍ SESTAVA NSS-103

ŠPLHACÍ SESTAVA NSS-102



ŠPLHACÍ SESTAVY

40

ŠPLHACÍ SESTAVA NSS-M103A

ŠPLHACÍ SESTAVA NSS-M104A

ŠPLHACÍ SESTAVA NSS-M110A

ŠPLHACÍ SESTAVA NSS-M101A

Celokovová šplhací sestava
s výlezovými tyčemi.

Kód NSS-M101A
Výška pádu 1 m  
Cena 14 800,- Kč
Montáž 4 200,- Kč

Celokovová šplhací sestava
s výlezovými tyčemi a lanovým 
přelezem.

Kód NSS-M103A
Výška pádu 1 m  
Cena 15 200,- Kč
Montáž 4 200,- Kč

Celokovová šplhací sestava s 
tyčovým přelezem a lezeckými 
sítěmi.

Kód NSS-M104A
Výška pádu 1 m  
Cena 15 800,- Kč
Montáž 4 200,- Kč

Celokovová šplhací sestava
s výlezovými tyčemi, tyčovým 
přelezem, lanovým žebříkem
a kolmou lezeckou stěnou
s otvory.

Kód NSS-M110A
Výška pádu 1 m  
Cena 19 800,- Kč
Montáž 4 300,- Kč



ŠPLHACÍ SESTAVY

ŠPLHACÍ SESTAVA NSS-M201A

41

ŠPLHACÍ SESTAVA NSS-M202A

ŠPLHACÍ SESTAVA NSS-M203A

ŠPLHACÍ SESTAVA NSS-M204A

Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.

Celokovová šplhací sestava
s výlezovými tyčemi, tyčovým 
přelezem a lezeckou sítí.

Kód NSS-M201A
Výška pádu 1 m  
Cena 34 600,- Kč
Montáž 8 400,- Kč

Celokovová šplhací sestava
s výlezovými tyčemi, tyčovým 
přelezem, lezeckými sítěmi
a hrazdou.

Kód NSS-M202A
Výška pádu 1 m  
Cena 30 800,- Kč
Montáž 8 400,- Kč

Celokovová šplhací sestava
s výlezovými tyčemi, tyčovým 
přelezem, lezeckými sítěmi
a tunelem.

Kód NSS-M203A
Výška pádu 1 m  
Cena 46 800,- Kč
Montáž 8 800,- Kč

Celokovová šplhací sestava
s výlezovými tyčemi, tyčovým 
přelezem, lezeckou sítí, lanovým 
žebříkem a kolmou lezeckou 
stěnou s otvory.

Kód NSS-M204A
Výška pádu 1 m  
Cena 40 200,- Kč
Montáž 9 100,- Kč



42

ŠPLHACÍ SESTAVY



43

ŠPLHACÍ SESTAVY

Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.



DOPLŇKOVÉ 
PRVKY

44

Rádi bychom Vám nabídli doplňkové prvky, které mohou být součástí každého 
dětského hřiště. Patří mezi ně např. pískoviště, počítadla, kreslící tabule, pro-
hazovadla, interaktivní tabule apod. Slouží ke hře, zábavě a také jsou naučné, 
vhodné pro děti v období, kdy se učí číst, psát nebo počítat.



DOPLŇKOVÉ PRVKY

45

ZASTÍNĚNÍ NAD PÍSKOVIŠTĚ ZNP22

PÍSKOVIŠTĚ NPI-K22

PÍSKOVIŠTĚ S POSUVNÝM KRYTEM NPI-PK

INTERAKTIVNÍ TABULE IN-300

Zastínění nad pískoviště
(rozměr: 2,5 x 2,5 m) s nastavi-
telnou výškou. Možnost využití 
k zakrytí pískoviště.

Kód ZNP22
Výška pádu 0 m  
Cena 12 375,- Kč
Montáž 3 850,- Kč

Celokovové pískoviště (rozměr: 
2,5 x 2,5 m) s plastovými roho-
vými sedáky.

Kód NPI-K22
Výška pádu 0,3 m  
Cena 17 820,- Kč
Montáž 3 850,- Kč

Celokovové pískoviště
s posuvným krytem
a se sedáky.

Kód NPI-PK
Výška pádu 0,3 m  
Cena 57 750,- Kč
Montáž 8 250,- Kč

Celokovová interaktivní tabule.

Kód IN-300
Výška pádu 0 m  
Cena 16 060,- Kč
Montáž 2 200,- Kč

Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.



DOPLŇKOVÉ PRVKY

46

KRESLÍCÍ TABULE S POČÍTADLEM NTKP-1

PROHAZOVADLO VE TVARU BASKETBAL. KOŠE N-BKO-1

Kreslící tabule s počítadlem.

Kód NTKP-1
Výška pádu 0 m  
Cena 15 070,- Kč
Montáž 2 090,- Kč

Prohazovadlo ve tvaru
basketbalového koše.

Kód N-BKO-1
Výška pádu 0 m  
Cena 12 320,- Kč
Montáž 1 650,- Kč



47

DOPLŇKOVÉ PRVKY

Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.



HRAZDY,
BRADLA,
KLADINY

48

Hrazdy, bradla a kladiny jsou vhodným doplňkem na dětská hřiště. Nabízíme 
různé typy a výšky hrazd i bez nutnosti dopadové plochy.



HRAZDY, BRADLA, KLADINY

49

HRAZDA NHR-1M

HRAZDA NHR-1V

HRAZDA NHR-1V1

DVOJHRAZDA NHR-2M

Celokovová hrazda.

Kód NHR-1M
Výška pádu 1 m  
Cena 4 950,- Kč
Montáž 2 035,- Kč

Celokovová hrazda.

Kód NHR-1V
Výška pádu 1,5 m  
Cena 6 050,- Kč
Montáž 2 035,- Kč

Celokovová hrazda.

Kód NHR-1V
Výška pádu 2 m  
Cena 6 600,- Kč
Montáž 2 035,- Kč

Celokovová dvojhrazda.

Kód NHR-2M
Výška pádu 1 m  
Cena 8 030,- Kč
Montáž 3 080,- Kč

Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.



DVOJHRAZDA NHR-2V

TROJHRAZDA NHR-3M

TROJHRAZDA NHR-3V

KLADINA NKL

50

Celokovová dvojhrazda.

Kód NHR-2V
Výška pádu 2 m  
Cena 9 350,- Kč
Montáž 3 080,- Kč

Celokovová trojhrazda.

Kód NHR-3M
Výška pádu 1 m  
Cena 12 100,- Kč
Montáž 4 180,- Kč

Celokovová trojhrazda.

Kód NHR-3V
Výška pádu 2 m  
Cena 14 300,- Kč
Montáž 4 180,- Kč

Celokovová kladina.

Kód NKL
Výška pádu 0,5 m  
Cena 5 280,- Kč
Montáž 1 320,- Kč

HRAZDY, BRADLA, KLADINY



BRADLA NB

51

Celokovová bradla.

Kód NB
Výška pádu 1 m  
Cena 10 340,- Kč
Montáž 4 620,- Kč

HRAZDY, BRADLA, KLADINY

Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.



52

PRŮLEZKY
Průlezky jsou zvýrazňujícím prvkem na každém dětském hřišti. Dají se různě 
kombinovat. Dětem slouží k prolézání a zároveň k lepší orientaci v uzavřeném 
prostoru.



PRŮLEZKY

53

PRŮLEZKA PR-001C

PRŮLEZKA PR-002

PRŮLEZKA PR-201

PRŮLEZKA PR-302

Celokovová průlezka 
lanová červená.

Kód PR-001C
Výška pádu 1 m  
Cena 18 040,- Kč
Montáž 3 300,- Kč

Celokovová průlezka
– tunel.

Kód PR-002
Výška pádu 1 m  
Cena 15 620,- Kč
Montáž 3 300,- Kč

Celokovová průlezka
s lanovým a laminátovým 
tunelem.

Kód PR-201
Výška pádu 1 m  
Cena 31 130,- Kč
Montáž 5 500,- Kč

Celokovová průlezka
s lanovým tunelem
a dvěma laminátovými 
tunely.

Kód PR-302
Výška pádu 1 m  
Cena 35 640,- Kč
Montáž 9 350,- Kč

Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.



PRŮLEZKY

54

PRŮLEZKA PR-002Z1

PRŮLEZKA PR-002H1

PRŮLEZKA PR-002H2

Celokovová průlezka
– Žabka.

Kód PR-002Z1
Výška pádu 1 m  
Cena 27 800,- Kč
Montáž 3 300,- Kč

Celokovová průlezka
– Housenka.

Kód PR-002H1
Výška pádu 1 m  
Cena 28 900,- Kč
Montáž 3 300,- Kč

Celokovová průlezka
– Hroch.

Kód PR-002H2
Výška pádu 1 m  
Cena 27 400,- Kč
Montáž 3 300,- Kč



55

PRŮLEZKY

Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.



56

HERNÍ SESTAVY 
SE SKLUZAVKOU
Skvělou zábavou pro děti na dětských hřištích budou herní sestavy se skluzav-
kami, tzv. „áčkové“, jejichž součástí mohou být řetězové houpačky, dvojhou-
pačky či trojhoupačky, a to se sedáky pro nejmenší, klasickými a oválnými sedáky.
Tyto prvky budou oblíbeným doplňkem každého dětského hřiště. Výhodou 
jsou podesty vyrobené z vysokotlakého celoprobarveného polyetylenu – plastu 
HDPE, tak, jako u všech našich sestav.



HERNÍ SESTAVY SE SKLUZAVKOU

HERNÍ SESTAVA SE SKLUZAVKOU NA-1V

HERNÍ SESTAVA SE SKLUZAVKOU NA-1V-NH-1V

HERNÍ SESTAVA SE SKLUZAVKOU NA-1V-NH-2V

57Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.

Kód NA-1M
Výška pádu 1 m  
Cena 37 620,- Kč

Kód NA-1V-NH-1M
Výška pádu 1 m  
Cena 47 740,- Kč

Kód NA-1V-NH-2M
Výška pádu 1 m  
Cena 50 930,- Kč

Kód NA-1V
Výška pádu 1,5 m  
Cena 43 560,- Kč

Kód NA-1V-NH-1V
Výška pádu 1,5 m  
Cena 51 480,- Kč

Kód NA-1V-NH-2V
Výška pádu 1,5 m  
Cena 54 560,- Kč

Montáž 6 600,- Kč

Montáž 7 700,- Kč

Montáž 7 700,- Kč



58

MULTIFUNKČNÍ
HERNÍ SESTAVY 
Věžové sestavy nabízejí dětem aktivní zábavu a zároveň rozvíjejí základní
motorické dovednosti. Lze je zbudovat na školních zahradách, sídlištích i na 
soukromých zahradách. Věžové sestavy je možné různě kombinovat, např.
s houpačkami. Věžové sestavy pro dětská hřiště nabízíme ve dvou výškových 
provedeních. U sestav se sníženou podestou není potřeba nákladná dopadová 
plocha, postačí travnatý povrch.



MULTIFUNKČNÍ HERNÍ SESTAVY

MULTIFUNKČNÍ HERNÍ SESTAVA NU-1-6V

MULTIFUNKČNÍ HERNÍ SESTAVA NU-1-42V

MULTIFUNKČNÍ HERNÍ SESTAVA NU-1-44V

MULTIFUNKČNÍ HERNÍ SESTAVA NU-1-66V

59

Kód NU-1-6M
Výška pádu 1 m  
Cena 55 220,- Kč

Kód NU-1-42M
Výška pádu 1 m  
Cena 58 960,- Kč

Kód NU-1-44M
Výška pádu 1 m  
Cena 66 220,- Kč

Kód NU-1-66M
Výška pádu 1 m  
Cena 67 980,- Kč

Kód NU-1-6V
Výška pádu 1,5 m  
Cena 60 720,- Kč

Kód NU-1-42V
Výška pádu 1,5 m  
Cena 66 110,- Kč

Kód NU-1-44V
Výška pádu 1,5 m  
Cena 73 480,- Kč

Kód NU-1-66V
Výška pádu 1,5 m  
Cena 78 210,- Kč

Montáž 10 450,- Kč

Montáž 10 450,- Kč

Montáž 10 450,- Kč

Montáž 12 650,- Kč

Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.



MULTIFUNKČNÍ HERNÍ SESTAVA NU-1-18V

MULTIFUNKČNÍ HERNÍ SESTAVA NU-1-14V

MULTIFUNKČNÍ HERNÍ SESTAVA NU-1-31V

MULTIFUNKČNÍ HERNÍ SESTAVA NU-1-38V

60

Kód NU-1-18M
Výška pádu 1 m  
Cena 74 250,- Kč

Kód NU-1-14M
Výška pádu 1 m  
Cena 77 880,- Kč

Kód NU-1-31M
Výška pádu 1 m  
Cena 92 510,- Kč

Kód NU-1-18V
Výška pádu 1,5 m  
Cena 84 260,- Kč

Kód NU-1-14V
Výška pádu 1,5 m  
Cena 82 030,- Kč

Kód NU-1-31V
Výška pádu 1,5 m  
Cena 100 210,- Kč

Montáž 12 100,- Kč

Montáž 10 890,- Kč

Montáž 13 200,- Kč

MULTIFUNKČNÍ HERNÍ SESTAVY

Kód NU-1-38V
Výška pádu 1,5 m  
Cena 85 030,- Kč
Montáž 11 550,- Kč



MULTIFUNKČNÍ HERNÍ SESTAVY

MULTIFUNKČNÍ HERNÍ SESTAVA NU-2-36V

MULTIFUNKČNÍ HERNÍ SESTAVA NU-3-19V

MULTIFUNKČNÍ HERNÍ SESTAVA NU-3-22V2

MULTIFUNKČNÍ HERNÍ SESTAVA NU-3-25V

61

Kód NU-2-36M
Výška pádu 1 m  
Cena 112 860,- Kč

Kód NU-3-25M
Výška pádu 1 m  
Cena 149 050,- Kč

Kód NU-2-36V
Výška pádu 1,5 m  
Cena 121 880,- Kč

Kód NU-3-25V
Výška pádu 1,5 m  
Cena 163 020,- Kč

Montáž 15 950,- Kč

Montáž 24 200,- Kč

Kód NU-3-19V
Výška pádu 1,5 m  
Cena 154 220,- Kč
Montáž 24 200,- Kč

Kód NU-3-22V2
Výška pádu 2 m  
Cena 160 270,- Kč
Montáž 24 200,- Kč

Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.



MULTIFUNKČNÍ HERNÍ SESTAVA NU-4-11V

MULTIFUNKČNÍ HERNÍ SESTAVA NU-4-33V

MULTIFUNKČNÍ HERNÍ SESTAVA NU-4-2V

62

Kód NU-4-11M
Výška pádu 1 m  
Cena 159 830,- Kč

Kód NU-4-2M
Výška pádu 1 m  
Cena 190 410,- Kč

Kód NU-4-11V
Výška pádu 1,5 m  
Cena 180 510,- Kč

Kód NU-4-2V
Výška pádu 1,5 m  
Cena 214 060,- Kč

Montáž 31 900,- Kč

Montáž 37 400,- Kč

MULTIFUNKČNÍ HERNÍ SESTAVY

Kód NU-4-33V
Výška pádu 1,5 m  
Cena 192 720,- Kč
Montáž 33 000,- Kč



MULTIFUNKČNÍ HERNÍ SESTAVY

MULTIFUNKČNÍ HERNÍ SESTAVA NU-4-42V

MULTIFUNKČNÍ HERNÍ SESTAVA NU-4-16V2

MULTIFUNKČNÍ HERNÍ SESTAVA NU-4-41V2

63

Kód NU-4-42M
Výška pádu 1 m  
Cena 250 910,- Kč

Kód NU-4-42V
Výška pádu 1,5 m  
Cena 278 960,- Kč

Montáž 44 000,- Kč

Kód NU-4-41V2
Výška pádu 2 m  
Cena 324 500,- Kč
Montáž 41 800,- Kč

Kód NU-4-16V2
Výška pádu 2 m  
Cena 291 610,- Kč
Montáž 44 000,- Kč

Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.



MULTIFUNKČNÍ HERNÍ SESTAVA LOĎ NU-3-30M

MULTIFUNKČNÍ HERNÍ SESTAVA LOĎ NU-3-32M

MULTIFUNKČNÍ HERNÍ SESTAVA LOĎ NU-3-31M

64

MULTIFUNKČNÍ HERNÍ SESTAVY

Kód NU-3-30M
Výška pádu 1 m  
Cena 139 480,- Kč
Montáž 24 750,- Kč

Kód NU-3-32M
Výška pádu 1 m  
Cena 179 080,- Kč
Montáž 31 350,- Kč

Kód NU-3-31M
Výška pádu 1 m  
Cena 180 620,- Kč
Montáž 31 350,- Kč



MULTIFUNKČNÍ HERNÍ SESTAVY

MULTIFUNKČNÍ HERNÍ SESTAVA NU-3-51-2M

MULTIFUNKČNÍ HERNÍ SESTAVA NU-4-42-1V

MULTIFUNKČNÍ HERNÍ SESTAVA NU-3-33HS

65

Kód NU-3-51-2M
Výška pádu 1 m  
Cena 138 600,- Kč
Montáž 31 900,- Kč

Kód NU-4-42-1V
Výška pádu 1,5 m  
Cena 278 960,- Kč
Montáž 41 800,- Kč

Kód NU-3-33HS
Výška pádu 1,5 m  
Cena 159 500,- Kč
Montáž 24 200,- Kč

Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.



MULTIFUNKČNÍ HERNÍ SESTAVA HRAD NU-1-6HRM

MULTIFUNKČNÍ HERNÍ SESTAVA HRAD NU-1-37HRV

MULTIFUNKČNÍ HERNÍ SESTAVA HRAD NU-3-36HRM

MULTIFUNKČNÍ HERNÍ SESTAVA HRAD NU-1-12HRM

66

MULTIFUNKČNÍ HERNÍ SESTAVY

Kód NU-1-6HRM
Výška pádu 1 m  
Cena 59 800,- Kč
Montáž 10 450,- Kč

Kód NU-1-12HRM
Výška pádu 1 m  
Cena 68 400,- Kč
Montáž 10 450,- Kč

Kód NU-1-37HRV
Výška pádu 1,5 m  
Cena 104 200,- Kč
Montáž 12 650,- Kč

Kód NU-3-36HRM
Výška pádu 1 m  
Cena 138 200,- Kč
Montáž 21 450,- Kč



MULTIFUNKČNÍ HERNÍ SESTAVY

MULTIFUNKČNÍ HERNÍ SESTAVA HRAD NU-4-23HRV

MULTIFUNKČNÍ HERNÍ SESTAVA HRAD NU-4-44HRM

67

Kód NU-4-23HRV
Výška pádu 1,5 m  
Cena 220 400,- Kč
Montáž 34 250,- Kč

Kód NU-4-44HRM
Výška pádu 1 m  
Cena 278 600,- Kč
Montáž 43 450,- Kč

Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.



68

MULTIFUNKČNÍ HERNÍ SESTAVY



MULTIFUNKČNÍ HERNÍ SESTAVY

69Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.



HERNÍ SESTAVY 
MOD

70

Neobyčejné herní sestavy MOD budou na každém dětském hřišti středem
pozornosti. Sestavy nabízejí dětem aktivní zábavu a zároveň rozvíjejí základ-
ní motorické dovednosti. Věžové sestavy pro dětská hřiště nabízíme ve dvou
provedeních, závislých na požadavcích na tlumení nárazu dopadové plochy.
Sestavy se sníženou podestou nevyžadují fi nančně náročnou dopadovou
plochu, ale stačí pouze travnatá plocha.



HERNÍ SESTAVY MOD

HERNÍ SESTAVA MOD-040M6

HERNÍ SESTAVA MOD-010M6

HERNÍ SESTAVA MOD-041M

HERNÍ SESTAVA MOD-1040M

71

Celokovová herní sestava se
skluzavkou, plastovou šikmou
lezeckou stěnou se špalíky,
šikmou lezeckou sítí a lavičkou.

Kód MOD-040M6
Výška pádu 0,6 m  
Cena 72 820,- Kč
Montáž 13 200,- Kč

Celokovová herní sestava
s plastovou šikmou lezeckou
stěnou se špalíky a lavičkou.

Kód MOD-010M6
Výška pádu 0,6 m  
Cena 76 780,- Kč
Montáž 12 100,- Kč

Celokovová herní sestava
se skluzavkou, šikmou lezeckou 
sítí, šikmou lezeckou stěnou
se špalíky, lavičkou a stříškou.

Kód MOD-041M
Výška pádu 1 m  
Cena 85 580,- Kč
Montáž 13 750,- Kč

Celokovová herní sestava 
„Strom“ se skluzavkou, tyčovým 
výlezem, okýnkem a stříškou.

Kód MOD-1040M
Výška pádu 1 m  
Cena 94 930,- Kč
Montáž 15 400,- Kč

Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.



HERNÍ SESTAVY MOD

72

HERNÍ SESTAVA MOD-201M6
Celokovová herní sestava
se dvěma skluzavkami, dvěma 
plastovými šikmými lezeckými 
stěnami se špalíky, šikmou 
lezeckou sítí, prolézacím
tunelem, lavičkou a stříškou.

Kód MOD-201M6
Výška pádu 1 m  
Cena 171 600,- Kč
Montáž 26 950,- Kč



73

HERNÍ SESTAVY MOD

Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.



HERNÍ SESTAVY 
OD 2 LET

74

Menší herní sestavy, které jsou vhodné pro děti již od 2 let díky snížené podestě 
s výškou pádu 0,6 m. Nabízíme věžičky samostatně i v kombinaci s průlezkami. 
Součástí této kategorie jsou také lodičky s jednou či dvěma skluzavkami.



HERNÍ SESTAVY OD 2 LET

HERNÍ SESTAVA NU-1-10M6

HERNÍ SESTAVA NU-1-11M6

HERNÍ SESTAVA NU-1-13M6

HERNÍ SESTAVA NU-2-212M6

75

Celokovová herní sestava
se skluzavkou, nášlapným
výlezem a stříškou.

Kód NU-1-10M6
Výška pádu 0,6 m  
Cena 37 730,- Kč
Montáž 8 250,- Kč

Celokovová herní sestava se 
skluzavkou, šikmou lezeckou 
stěnou se špalíky, nášlapným 
výlezem a stříškou.

Kód NU-1-11M6
Výška pádu 0,6 m  
Cena 42 240,- Kč
Montáž 9 350,- Kč

Herní sestava se skluzavkou, 
šikmou lezeckou stěnou se 
špalíky, nášlapným výlezem, 
lanovým průlezem a stříškou.

Kód NU-1-13M6
Výška pádu 0,6 m  
Cena 51 480,- Kč
Montáž 10 450,- Kč

Celokovová herní sestava se 
dvěma skluzavkami, nášlapným 
výlezem a kolmou lezeckou 
stěnou s otvory k výlezu

Kód NU-2-212M6
Výška pádu 0,9 m  
Cena 83 248,- Kč
Montáž 12 650,- Kč

Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.



HERNÍ SESTAVY OD 2 LET

76

HERNÍ SESTAVA NU-2-101M6

HERNÍ SESTAVA NU-3-120M6

HERNÍ SESTAVA NU-4-200M6

HERNÍ SESTAVA NU-4-202M6

Celokovová herní sestava se 
skluzavkou, nášlapným výle-
zem, lanovým tunelem, kolmou 
lezeckou stěnou s otvory k 
výlezu a stříškou.

Kód NU-2-101M6
Výška pádu 1 m  
Cena 84 260,- Kč
Montáž 13 200,- Kč

Celokovová herní sestava se 
skluzavkou, šikmou lezeckou 
stěnou se špalíky, šikmou lezec-
kou sítí, nášlapným výlezem, kol-
mou lezeckou stěnou s otvory 
k výlezu, lanovým tunelem, tune-
lem mezi věžemi a střechami.

Kód NU-3-120M6
Výška pádu 0,6 m  
Cena 97 460,- Kč
Montáž 14 300,- Kč

Celokovová herní sestava
se skluzavkou, nášlapným
výlezem a kolmou lezeckou 
stěnou s otvory k výlezu.

Kód NU-4-200M6
Výška pádu 0,6 m  
Cena 116 402,- Kč
Montáž 18 150,- Kč

Celokovová herní sestava
se dvěma skluzavkami, kolmou 
lezeckou stěnou se špalíky
a kolmou lezeckou stěnou
s otvory k výlezu.

Kód NU-4-202M6
Výška pádu 1 m  
Cena 123 904,- Kč
Montáž 19 250,- Kč



77

HERNÍ SESTAVY OD 2 LET

Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.



78

TRAMPOLÍNY
Trampolíny do země přináší dětem spoustu zábavy a nadšení při pokusu
vyskočit co nejvýše. Nabízíme široký sortiment trampolín různých velikostí,
barev a tvarů. Oblíbené jsou klasické čtvercové, kruhové a obdélníkové. 



TRAMPOLÍNY

TRAMPOLÍNA TRA-100

TRAMPOLÍNA TRA-130-0

TRAMPOLÍNA TRA-150

79Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.

TRAMPOLÍNA TRA-250-1

Zemní trampolína – 
čtvercová.

Kód TRA-100
Cena 62 326,- Kč
Montáž 18 600,- Kč

Zemní trampolína –
kruhová.

Kód TRA-130-0
Cena 80 296,- Kč
Montáž 22 950,- Kč

Zemní trampolína – 
čtvercová.

Kód TRA-150
Cena 75 340,- Kč
Montáž 33 600,- Kč

Zemní trampolína –
obdélníková.

Kód TRA-250-1
Cena 85 189,- Kč
Montáž 36 750,- Kč

1,58 m

4 x 4 m (16 m2)

1 m

2,11 m

5,53 x 5,53 m (30,6 m2)

1,53 m

1,58 m1 m

5 x 6,56 m (32,8 m2)

2,56 m

3,14 m

2 m

pr. 4,32 m (14,7 m2)

1,32 m



80

DOMEČKY
Oblíbeným doplňkem na dětská hřiště jsou domečky, které nabízí více využití.
Dětem mohou poskytnout relaxační zónu k odpočinku i aktivity jako např.
počítání na počítadle či malování na kreslící tabuli, tím se rozvíjí jejich motorika 
hlavně v době, kdy se dítě učí psát, počítat nebo kreslit.



DOMEČKY

81

DOMEČEK ND-1

DOMEČEK ND-1-4

Celokovový domeček
se sedáky a stolkem.

Kód ND-1
Výška pádu 0,6 m  
Cena 32 120,- Kč
Montáž 5 060,- Kč

Celokovový domeček
s kreslící tabulí,
počítadlem, sedáky
a stolkem.

Kód ND-1-4
Výška pádu 0,6 m  
Cena 55 440,- Kč
Montáž 5 390,- Kč

Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.



82

VLÁČKY
Vláčky jsou vhodné doplňky na zahrady mateřských škol, veřejných dětských 
hřišť i na soukromé zahrady. Mašinky a vagónky lze libovolně kombinovat.
Podesty a bočnice jsou vyrobeny z plastu HDPE (vysokotlaký celoprobarve-
ný polyetylen), který se vyznačuje odolností proti UV záření, barevnou stálostí, 
odolností proti poškrábání a je nelámavý a nehrozí tak žádné nebezpečí zranění 
dětí ostrými úlomky.



VLÁČKY

83

VAGÓNEK NVG-01

VAGÓNEK S PODESTOU NVG-02

VAGÓNEK NVG-03

VAGÓNEK S PODESTOU NVG-04

Celokovový vagónek
se sedáky.

Kód NVG-01
Výška pádu 0,4 m  
Cena 15 840,- Kč
Montáž 2 750,- Kč

Celokovový vagónek
se sedáky.

Kód NVG-02
Výška pádu 0,4 m  
Cena 20 240,- Kč
Montáž 3 300,- Kč

Celokovový vagónek
se sedáky a střechou.

Kód NVG-03
Výška pádu 0,4 m  
Cena 27 720,- Kč
Montáž 3 850,- Kč

Celokovový vagónek
s podestou a střechou.

Kód NVG-04
Výška pádu 0,4 m  
Cena 34 320,- Kč
Montáž 4 400,- Kč

Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.



VLÁČKY

84

MAŠINKA NM-200

MAŠINKA NM-100

VLÁČEK NV-2

Celokovová mašinka s tunelem.

Kód NM-200
Výška pádu 0,4 m  
Cena 38 610,- Kč
Montáž 9 900,- Kč

Celokovová mašinka s tunelem.

Kód NM-100
Výška pádu 0,4 m  
Cena 49 830,- Kč
Montáž 10 450,- Kč

Celokovový vláček s plastovým 
tunelem a střechou.

Kód NV-2
Výška pádu 0,4 m  
Cena 111 980,- Kč
Montáž 13 750,- Kč



85

VLÁČKY

Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.



86

WORKOUTOVÁ 
HŘIŠTĚ
Co je workout? Soustava hrazd, bradel, žebřin a dalších jednoduchých prvků 
sloužící k cvičení zejména s vlastní vahou. Efektní prvky lákají nejčastěji náctileté, 
kteří se snaží zlepšovat a naučit se něco nového. Nejdůležitější vlastností wor-
koutových hřišť ale je, že je vhodné pro všechny. Ručkování, houpání se, přita-
hování a cvičení dřepů je pro lidské tělo naprosto přirozené a zdravé pro děti
i pro dospělé či seniory. Workoutové hřiště se stává místem tréninků i zajímavou 
a dostupnou možností, jak nenuceným způsobem a hlavně zdarma podpořit 
zdraví celé rodiny. 



WORKOUTOVÉ HŘIŠTĚ

87

WORKOUTOVÁ SESTAVA MOSW-513

WORKOUTOVÁ SESTAVA MOSW-516

WORKOUTOVÁ SESTAVA MOSW-1040

WORKOUTOVÁ SESTAVA MOSW-1038

Celokovová workoutová 
sestava - šikmá lavice - 1x, 
hrazda - 1x, boční madlo 
šikmé - 1x, žebřiny - 1x, 
bradla - 1x. Workoutové 
sestavy jsou variabilní.

Kód MOSW-513
Cena 59 510,- Kč
Montáž 20 350,- Kč

Celokovová workoutová 
sestava - rovná lavice - 1x, 
šikmá lavice - 1x, hrazda 
- 1x, žebřiny - 1x, tyčový 
přelez - 1x, bradla - 1x. 
Workoutové sestavy jsou 
variabilní.

Kód MOSW-516
Cena 91 630,- Kč
Montáž 23 320,- Kč

Celokovová workoutová sestava – 
hrazda – 4x, podvěšená hrazda – 3x, 
bradla – 1x, kruhy – 1x, kliky – 4 stup-
ně – 1x, žebřiny – 2x, šikmý tyčový 
výlez – 1x, tyčový přelez rovný – 1x, 
tyčový přelez stupňovitý – 1x, šplhací 
tyč – 1x, šplhací lano – 1x, šikmá lavi-
ce – 1x, posilování břišních svalů – 1x

Kód MOSW-1040
Cena 251 460,- Kč
Montáž 62 370,- Kč

Celokovová workoutová sestava - 
lavice rovná - 1x, lavice šikmá -
1x, posilování břišních svalů - 1x, 
hrazda - 6x, kliky - 1x, šplhací tyč -
1x, bradla - 1x, tyčový přelez rovný 
- 1x, tyčový přelezstupňovitý - 1x, 
boční madlo - 1x.

Kód MOSW-1038
Cena 164 500,- Kč
Montáž 31 350,- Kč

Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.



88

WORKOUTOVÁ SESTAVA MOSW-540

WORKOUTOVÁ SESTAVA MOSW-1024

STALKY MOSW-019

WORKOUTOVÁ SESTAVA MOSW-540-5

Celokovová workoutová 
sestava - lavice rovná - 1x, 
lavice šikmá - 1x, posilování 
břišních svalů - 1x, hrazda 
- 7x, kliky - 1x, šplhací tyč - 
1x, bradla - 1x, podvěšená 
hrazda - 1x, tyčový přelez 
rovný - 2x, boční madlo - 1x.

Kód MOSW-540
Cena 147 620,- Kč
Montáž 31 350,- Kč

Celokovová workoutová 
sestava - bradla - 1x, 
žebřiny - 1x, hrazda - 3x, 
šikmý tyčový výlez - 1x, 
tyčový přelez - 1x, závěs na 
kruhy - 1x, ručkovadlo - 1x. 
Workoutové sestavy jsou 
variabilní.

Kód MOSW-1024
Cena 148 720,- Kč
Montáž 31 350,- Kč

Stalky

Kód MOSW-019
Cena 8 250,- Kč
Montáž 4 400,- Kč

Celokovová workoutová 
sestava - posilování břiš-
ních svalů - 1x, hrazda - 7x, 
trojbradla - 1x, tyčový
přelez rovný - 2x.

Kód MOSW-540-5
Cena 114 620,- Kč
Montáž 28 600,- Kč

WORKOUTOVÁ HŘIŠTĚ



WORKOUTOVÁ HŘIŠTĚ

89

LAVICE PRO TEENAGERY MOSW-TR-001

STEPY MOSW-023

INFORMAČNÍ TABULE MOSW-IT

LAVICE S RUČKAMI MOSW-009

Lavice pro teenagery.

Kód MOSW-TR-001
Cena 14 600,- Kč
Montáž 3 850,- Kč

Stepy

Kód MOSW-023
Cena 15 950,- Kč
Montáž 7 700,- Kč

Informační tabule MOSW-IT.

Kód MOSW-IT
Cena 4 950,- Kč
Montáž 1 100,- Kč

Celokovová lavice
s ručkami.

Kód MOSW-009
Cena 22 385,- Kč
Montáž 6 600,- Kč

Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.



90

WORKOUTOVÁ HŘIŠTĚ



WORKOUTOVÁ HŘIŠTĚ

91Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.



92

WORKOUT
EXTREME
Naše workoutové sestavy EXTREME jsou velkou výzvou pro sportovní nadšence, 
kterým umožní vyzkoušet si svou fyzickou zdatnost. Jedná se o vysoce intenzivní 
silový trénink. Prvky je možné do prostoru sestavit libovolně dle přání zákazníka
a využívat je formou soutěží. Kdo jednou vyzkouší, nebude chtít přestat.



WORKOUT EXTREME

93Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.

WORKOUT EXTREME MOSW-E-01

WORKOUT EXTREME MOSW-E-02

WORKOUT EXTREME MOSW-E-03

WORKOUT EXTREME MOSW-E-04

WORKOUT EXTREME

Kód MOSW-E-01
Cena 54 000,- Kč
Montáž 12 000,- Kč

WORKOUT EXTREME

Kód MOSW-E-02
Cena 51 800,- Kč
Montáž 12 000,- Kč

WORKOUT EXTREME

Kód MOSW-E-03
Cena 49 700,- Kč
Montáž 12 000,- Kč

WORKOUT EXTREME

Kód MOSW-E-04
Cena 50 200,- Kč
Montáž 12 000,- Kč



94

WORKOUT EXTREME MOSW-E-08

WORKOUT EXTREME MOSW-E-09

WORKOUT EXTREME MOSW-E-10

WORKOUT EXTREME MOSW-E-05

WORKOUT EXTREME

WORKOUT EXTREME

Kód MOSW-E-05
Cena 62 000,- Kč
Montáž 12 000,- Kč

WORKOUT EXTREME

Kód MOSW-E-08
Cena 56 400,- Kč
Montáž 12 000,- Kč

WORKOUT EXTREME

Kód MOSW-E-09
Cena 46 600,- Kč
Montáž 10 000,- Kč

WORKOUT EXTREME

Kód MOSW-E-10
Cena 88 400,- Kč
Montáž 12 000,- Kč



WORKOUT EXTREME

95

WORKOUT EXTREME MOSW-E-12

WORKOUT EXTREME MOSW-E-13

WORKOUT EXTREME MOSW-E-14

WORKOUT EXTREME MOSW-E-11

Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.

WORKOUT EXTREME

Kód MOSW-E-11
Cena 24 000,- Kč
Montáž 8 000,- Kč

WORKOUT EXTREME

Kód MOSW-E-12
Cena 9 800,- Kč
Montáž 10 000,- Kč

WORKOUT EXTREME

Kód MOSW-E-13
Cena 36 000,- Kč
Montáž 8 000,- Kč

WORKOUT EXTREME

Kód MOSW-E-14
Cena 74 000,- Kč
Montáž 12 000,- Kč



96

WORKOUT EXTREME MOSW-E-16

WORKOUT EXTREME MOSW-E-17

WORKOUT EXTREME MOSW-E-15

WORKOUT EXTREME

WORKOUT EXTREME

Kód MOSW-E-15
Cena 118 600,- Kč
Montáž 24 000,- Kč

WORKOUT EXTREME

Kód MOSW-E-16
Cena 26 200,- Kč
Montáž 6 000,- Kč

WORKOUT EXTREME

Kód MOSW-E-17
Cena 38 400,- Kč
Montáž 8 000,- Kč

Animace cviků naleznete
na www.monotrend.cz
v kategorii
WORKOUT EXTREME



WORKOUT EXTREME

97Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.



VENKOVNÍ 
POSILOVACÍ 
STROJE

98

Propracované detaily, kvalitní a odolné provedení, jednoduchá funkčnost, dlouhá 
životnost za každých povětrnostních podmínek. Venkovní posilovny vracejí do 
veřejného prostoru život. Cvičí mladí i staří, aktivní i rekreační sportovci, často 
také náhodní kolemjdoucí. Soustředěním více venkovních posilovacích strojů 
vznikají malé fi tness parky – místa, která lákají a hlavně zabaví každého. Ven-
kovní fi tness stroje jsou také ideální pro sportovně-rehabilitační a volnočasovou 
činnost seniorů.



VENKOVNÍ POSILOVACÍ STROJE

99Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.

VENKOVNÍ POSILOVACÍ STROJ BRUSLE

VENKOVNÍ POSILOVACÍ STROJ ORBITREK

VENKOVNÍ POSILOVACÍ STROJ SURF

VENKOVNÍ POSILOVACÍ STROJ ZDVIHACÍ ZAŘÍZENÍ

Venkovní posilovací stroj.

Kód VPS-ZZ
Cena 34 650,- Kč
Montáž 4 730,- Kč

Venkovní posilovací stroj.

Kód VPS-S
Cena 23 650,- Kč
Montáž 4 510,- Kč

Venkovní posilovací stroj.

Kód VPS-O
Cena 24 750,- Kč
Montáž 4 510,- Kč

Venkovní posilovací stroj.

Kód VPS-B
Cena 24 750,- Kč
Montáž 4 510,- Kč



MĚSTSKÝ
MOBILIÁŘ

100

Prvky městského mobiliáře jsou pro úplnost a komfort dětských hřišť nezbytné
– jedná se především o oplocení, lavičky, stojany na kola, odpadkové koše
a další. Kvalitní materiály a odolné provedení mobiliáře s dlouhou životností
je samozřejmostí.



MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ

101

OPLOCENÍ S KOVOVOU KONSTRUKCÍ OP-1R

BRANKA S KOVOVOU KONSTRUKCÍ OPB-1R

BEZÚDRŽBOVÁ LAVIČKA LA-6O

BEZÚDRŽBOVÝ SET LA-30S

Oplocení s kovovou konstrukcí 
a s plastovými pláňkami.
Uvedená cena je za 1 bm.

Kód OP-1R
Cena 1 630,- Kč / 1bm
Montáž 550,- Kč

Branka s kovovou konstrukcí
a s plastovými pláňkami.

Kód OPB-1R
Cena 4 226,- Kč
Montáž 1 100,- Kč

Bezúdržbová lavička
s plastovým sedákem
a opěradlem.

Kód LA-6O
Cena 9 056,- Kč
Montáž 1 650,- Kč

Bezúdržbový set s plastovými 
sedáky a odkládací plochou 
stolu.

Kód LA-30S
Cena 18 716,- Kč
Montáž 3 300,- Kč

Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.



MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ

102

ODPADKOVÝ KOŠ ANTIVANDAL OK-10

INFORMAČNÍ TABULE S PROVOZNÍM ŘÁDEM N-IT

Venkovní bezúdržbový
odpadkový koš ANTIVANDAL
s plastovým obložením
a pozinkovanou vložkou.

Kód OK-10
Cena 6 038,- Kč
Montáž 550,- Kč

Informační tabule s provozním 
řádem na dětská hřiště.

Kód N-IT
Cena 3 623,- Kč
Montáž 1 100,- Kč



103

MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ

Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.



104

AGILITY
– PŘEKÁŽKY PRO PSY
Agility je druh sportu se psem založený především na vzájemném vztahu ma-
jitele a jeho psa. Jedná se o formu psího parkuru plného různých překážek, jako 
jsou např. jednoduché skokové překážky, proskokový kruh, probíhací překážky, 
slalom, kladina, houpačka a další. Výška u jednotlivých překážek se nastavuje 
podle tří velikostních kategorií, kam cvičící pes podle své kohoutkové výšky 
patří. Kvalitní materiály, odolné provedení, dlouhá životnost.



AGILITY – PŘEKÁŽKY PRO PSY

105

ŠIKMÁ STĚNA AG-A-MEDIUM SMALL 170

HOUPAČKA AG-H

PROSKOKOVÝ KRUH AG-KRUH-LARGE-80

KLADINA AG-KL

Překážka pro psy – šikmá stěna.

Kód AG-A-MEDIUM 
SMALL 170

Cena 26 741,- Kč
Montáž 3 850,- Kč

Překážka pro psy –
houpačka.

Kód AG-H
Cena 12 298,- Kč
Montáž 2 200,- Kč

Překážka pro psy – proskokový 
kruh.

Kód AG-KRUH-
-LARGE-80

Cena 9 240,- Kč
Montáž 4 400,- Kč

Překážka pro psy – kladina.

Kód AG-KL
Cena 30 316,- Kč
Montáž 3 960,- Kč

Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.



PŘEKÁŽKA SKOKOVÁ JEDNODUCHÁ AG-SK-MEDIUM-45

SLALOM AG-SLALOM-10

SCHODY (STUPNĚ) AG-SH-SCHODY

PEVNÝ TUNEL AG-T-180

106

AGILITY – PŘEKÁŽKY PRO PSY

Překážka pro psy – překážka 
skoková jednoduchá.

Kód AG-SK-MEDIUM-
-45

Cena 8 294,- Kč
Montáž 2 200,- Kč

Překážka pro psy – slalom
(10 tyček).

Kód AG-SLALOM-10
Cena 6 050,- Kč
Montáž 4 400,- Kč

Překážka pro psy – schody 
(stupně).

Kód AG-SH-SCHODY
Cena 12 298,- Kč
Montáž 3 300,- Kč

Překážka pro psy – tunel pevný.

Kód AG-T-180
Cena 19 360,- Kč
Montáž 3 300,- Kč



ZEĎ (VIADUKT) AG-Z-LARGE-60

107

AGILITY – PŘEKÁŽKY PRO PSY

Překážka pro psy – zeď
(viadukt).

Kód AG-Z-LARGE-60
Cena 36 608,- Kč
Montáž 4 950,- Kč

Ceny uvádíme bez DPH. Více informací o našich produktech a službách najdete na www.monotrend.cz.



108

DOPADOVÉ PLOCHY DLE NORMY ČSN EN 1177

KAČÍREK

PRYŽOVÉ DESKY

ZATRAVŇOVACÍ DESKY GRASS

LITÁ PRYŽ

Dopadová plocha z přírodního kameniva frakce (2–8 mm), které se získává 
praním a tříděním říčního štěrkopísku. Malé hladké kulaté oblázky.

Bezpečnost je na prvním místě, důležité jsou proto také dopadové plochy, které svými vlastnostmi a materi-
álem tlumí pády dětí. Výška pádu u každé sestavy nebo prvku je počítána dle výšky místa, z něhož může dítě 
spadnout. Jedná se o tzv. kritickou výšku pádu. Nabízíme snadné a efektivní použití dopadových ploch na 
venkovních herních plochách dětských hřišť.

Dopadové plochy z pryže se mohou využít i na konkrétní sportovní místa – 
např. u doskočiště skoku dalekého. Základní barevné provedení je v černé, 
červené a zelené barvě. Výrobky jsou atestovány na pád dítěte z výšky 1,1 m 
– 2,8 m dle síly desky. Dopadová plocha splňuje normu ČSN EN 1177.

Velice komfortní, na instalaci nenáročná zámková zatravňovací deska,
splňující normu EN 1177 – pro veřejný sektor, pro kritickou výšku pádu do
3 metrů. Unikátní zámková zatravňovací rohož je vyrobena z velmi odolné-
ho materiálu šetrného k životnímu prostředí. Rohož obsahuje zpomalovač 
hoření, a je tak odolná vůči vandalismu. Tlumí nárazy při dopadu, zabraňuje 
uklouznutí a chrání travní drn proti vydření. Při instalaci nedojde k narušení 
travního drnu, trávník tedy ve velmi rychlém čase proroste dlaždicemi a lze
jej snadno udržovat sekáním sekačkou.

Hřiště může být složené z různých barev tak, aby oddělovaly jednotlivé sek-
tory hřiště. Můžeme použít i různé mixy barev, kdy se v různých poměrech 
míchají dvě i více barevných granulátů, které hřiště ozvláštní. Vzniká tak mo-
zaikový efekt. Do plochy je možné instalovat různé ploché motivy z plně ba-
revného granulátu. Taktéž je možnost hřiště plasticky tvarovat. Pomocí široké 
palety barev lze vytvářet různobarevné efekty a pomocí šablon také obrazce. 
Oproti gumovým dlaždicím nevytváří viditelné spoje. Povrch je monolit. Při 
pádu je měkký, neklouže a nenamrzá, snadno čistitelný, zdravotně nezávad-
ný, snadno viditelné cizí předměty, vodě propustný, odolný vůči běžným
chemikáliím. Díky tomu, že jde o monolit, se povrchu drží méně nečistot a je 
nižší nebezpečí zanesení plevelu do povrchu.



109

DĚTSKÁ HŘIŠTĚ OD A DO Z



110



111



112





MONOTREND s.r.o.
mobil: +420 722 957 878
tel.: +420 565 381 355
e-mail: info@monotrend.cz

IČ: 29320313   DIČ: CZ29320313

Animace cviků naleznete
na www.monotrend.cz
v kategorii
WORKOUT EXTREME

www.monotrend.cz

NOVINKA V ČR – WORKOUT EXTREME

NOVÉ MOTIVY PRŮLEZEK

NOVÉ ŠPLHACÍ SESTAVY A SESTAVY VE STYLU HRAD


